Κριτήριο ανάθεσης Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής

Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες 
συμβάσεις (CPV) 

[79810000-5]-Υπηρεσίες εκτύπωσης

Προϋπολογισμός 

έως του ποσού  των τριάντα   χιλιάδων ευρώ  
(30.000,00€)πλέον ΦΠΑ, ήτοι έως του ποσού των 
τριάντα επτά  χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Κωδικός Αναθέτουσας Αρχής για 
την ηλεκτρονική τιμολόγηση

1031.E00768.0001

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα 
υποβολής προσφορών 

10-02-2026 και ώρα 11:00. π.μ.

Χρόνος ισχύος προσφορών Εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη της

[...]

αποδεικτικά στο pr@necca.gov.gr) από τον Ανάδοχο. 

- Παραλαβή παραδοτέου από την Αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής.

2. Προϋπολογισμός – Χρηματοδότηση

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού  των τριάντα   χιλιάδων 
ευρώ  (30.000,00€)πλέον ΦΠΑ, ήτοι έως του ποσού των τριάντα επτά  χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. 2963/02-02-2026 Απόφαση ανάληψης  
υποχρέωσης για την κάλυψη της δαπάνης για την υπό ανάθεση υπηρεσία για το έτος  2026 (α/α: 
49, ΑΔΑ: 6Τ1746ΜΑΖΤ-Θ5Θ , ΑΔΑΜ:26REQ018418441).